



23. september 2014



Kære Erfagruppe Move Together

Vi har nu afholdt tredje dommermøde i Erfagruppe 2.0 matchen og er klar med feedback fra denne runde.

Move Together har samlet set med pointene fra de forrige runder opnået en totalscore på 200 point. Det betyder, at I efter denne runde ligger på en flot 3. plads. Men det er ikke mange point, der adskiller jer, da 1. og 2. placering har fået hhv. 201 og 203 point.

Dommergruppen er stadigvæk meget imponeret over jeres arbejde med gruppen, og at I får markedsført gruppen så godt som I gør. Dommergruppen giver jer også point for, at I netop italesætter erfaringerne og dermed sørger for at se nye muligheder for oprettelse af andre grupper. Det er rigtig godt.

Vi giver jer også point for at prioritere, at det er igennem Facebook, I kommunikerer med medlemmerne. På den måde sørger I for at holde fokus og ikke udvide og måske forvirre med for mange andre medier.

Vi synes også, at det er rigtig fint, at I vedlægger jeres aktivitetsplaner for gruppen i bedømmelsesmateriale. Men det skærper også vores nysgerrighed i forhold til, hvordan I vil bruge Facebook i fremtidsplanerne.

Dommergruppen ser derfor, at der hvor I kan blive endnu skarpere i vurderingen til næste gang, er på indfrielse af jeres mål for brug af Facebook og opnåelse af erfagruppens formål. Er det eksempelvis et socialt fokus, hvor integrering spiller en stor rolle I har, jamen hvilke forventninger har I så til gruppemedlemmerne og hvordan ser gruppemedlemmerne at de bidrage (få gerne udtalelser)? Eller er det et fagligt fokus, hvor den faglige sparring er jeres mål, jamen hvad forventer I så af gruppemedlemmerne, og hvordan kan I/de understøtte det mål (få gerne udtalelser)?

Det kan være, at en administrering imod det ene eller andet fokuspunkt kan styrke netværket i gruppen, og at gruppemedlemmer dermed præcist ved, hvad de selv kan bruge gruppen til og bidrage med. Det er bare en tanke og noget vi diskuterede i dommergruppen ud fra tilsendte bedømmelsesmateriale.

Vi glæder os til næste og sidste bedømmelsesrunde, hvor vi skal modtage materialet fra jer senest d. 19. november. I vil få en reminder 14 dage inden.

Venlig hilsen

Dommergruppen